用
户
手
册
ACT350 Precision
变送器
本手册版权归梅特勒-托利多(常州)称重设备系统有限公司所有，未经许可
不得翻印、修改或引用！

30524299 | 01 | 04/2020 METTLER TOLEDO ACT350 Precision 变送器用户手册   15
图 2- 9: 防爆一区应用系统组成
连接 ACM200 DC RS422 Plug 通讯模块时，通讯电缆（订货号 30237972，如图 2- 10
所示）M12弯头一端连接 ACM200，M12 直头一端需要剪断航空接头后剥线连接至
ACT350 Precision。
图 2- 10: ACM200 通讯电缆
信号定义关系请按照表 2- 5
表 2- 5: 连接至 ACM200 通讯模块
ACT350 Precision 接口 ACM200 通讯模块电缆线
引脚号 信号定义 RS-422 接口 颜色
1 +24V VDC（电源） 红色（Red）
2 GND GND（电源） 黑色（Black）
3 RX- TX- 绿色（Green）
4 RX+ TX+ 黄色（Yellow）
5 TX- RX- 橙色（Orange）
6 TX+ RX+ 棕色（Brown）
M12 弯头，
连接 ACM200
M12 直头，连接
ACT350 Precision
16  METTLER TOLEDO ACT350 Precision 变送器用户手册 30524299 | 01 | 04/2020
A
C
T3
5
0
 P
re
ci
si
o
n
变
送
器
用
户
手
册
为了更好的 EMC 性能，建议在靠近 ACT350 Precision 称重模块接口插头处安装磁环，如
图 2- 11 所示。
图 2- 11: 磁环安装靠近称重模块接口插头
出厂时，磁环和拆卸工具包装在 ACT350 Precision 的附件袋中，如图 2- 12所示，请注
意磁环有两个卡扣，关闭时需要分别轻按这两个卡扣。
图 2- 12: 打开的磁环和拆卸工具
打开磁环时，需用拆卸工具分别插入两个卡槽，将卡扣顶出，如图 2- 13 所示
安装好的磁环
磁环卡扣
30524299 | 01 | 04/2020 METTLER TOLEDO ACT350 Precision 变送器用户手册   17
图 2- 13:磁环打开过程
2.3.4. 离散输入输出（DIO）接口
DIO 接口电气参数见表 2- 6，接线图参见图 2- 14~图 2- 17。
表 2- 6: ACT350 Precision DIO接口参数
 输入 输出
电压
低电平: 0 ~ 5 VDC
高电平: 10~24 VDC
5~30 VDC
电流  最大 150 mA
功能配置
无；去皮；清皮；清
零
无；比较器 1 ~ 5；错误；动态；净
重；超载；欠载
图 2- 14: 共地输入，共源输出
18  METTLER TOLEDO ACT350 Precision 变送器用户手册 30524299 | 01 | 04/2020
A
C